
Specificaţii de preţ 
 

  Numarul procedurii de achiziţie MTender ID ocds-b3wdp1-MD-

1666773416865 din 26.10.2022 , ID 21066151 privind aplicarea procedurii pentru 

atribuirea contractului :  Mobilier de birou 

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/ 

serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti- 

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ 

unitar (cu 

TVA) 

Suma fără 

TVA 

Suma cu 

TVA 

Termenul 

de livrare/ 

prestare 

Clasificaţie 

bugetară 

(IBAN) 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Bunuri/servicii          

 Dulap 1600x 

2400 mm 
buc 2 9012,50 10815,00 18025,00 21630,00 01.12.22 

  

 Polite (rafturi buc 2 2416,66 2900,00 4833,32 5800,00 01.12.22   

 Masa de birou 

1200 mm x 570 

mm x 770 mm 
buc 2 2841,66 3410,00 5983,33 6820,00 01.12.22 

  

 

 

Total lot 1   
  

28541,65 34250,00 
 

  

 

 

Semnat: _____________________________________ 

Nume:  Dehtearciuc Anatolie   

Funcţia în cadrul firmei: Director general 

         Denumirea firmei: SA “AVANTAJ-AV” mun.Chisinau M.Kogalniceanu  47 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1666773416865
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1666773416865

		2022-11-09T10:21:53+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




